
ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO LINEA BAGNELLA-LEPRENO - SERINA BASSA 

                             DEFINITIVO DAL 18/09/2023   AL    08/06/2024         

ANDATA 

ORARIO FERMATA 

7:28 ROSOLO   (Ponte)

7:30 BAGNELLA - Via Div. Julia

7:35 BAGNELLA (Chiesa)

7:44 VIA BERBENNI 

7:45 VIA TIRABOSCHI 

7:47 VIA ROMA 

7:50 SERINA SCUOLE 

7:55 LEPRENO 

7:57 5 STALLE 

8:00 VIA FANTINI 

8:04 VIA DIV. TRIDENTINA 

8:06 Loc. SAN PANTALEONE 

8:08 VIA PARTIGIANI 

8:10 SERINA SCUOLE 

RITORNO 

ORARIO FERMATA 

13:10 SCUOLE 

13:13 VIA BERBENNI 

13:18 BAGNELLA (Chiesa)

13:23 BAGNELLA - Via Div. Julia 

13:25 ROSOLO 

13:30 SCUOLE 

13:33 VIA PARTIGIANI 

13:35 LOC. SAN PANTALEONE 

13:39 VIA ROMA 

13:40 VIA FANTINI 

13:43 LOC. 5 STALLE 

13:45 LEPRENO



ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO LINEA  DOSSENA - CORONE- VALPIANA - SERINA ALTA 

                             DAL 18/09/2023   AL 08/06/2024         

ANDATA

ORARIO FERMATA 

07.30 DOSSENA

07.38 CORONE

07.53 VALPIANA

08.05 SERINA ALTA  (Via Valle – Via Monte Grappa)

08.10 SCUOLA

RITORNO

ORARIO FERMATA 

13.10 SCUOLA

13.15 SERINA BASSA (Via Tiraboschi - Via Tridentina)

13.20 VIA MONTE GRAPPA

13.35 CORONE

13.45 DOSSENA

* VALPIANA  SALE SUL PULLMAN DI LINEA CHE VA AL PASSO DI ZAMBLA 

ARRIVO STIMATO PER LE  ORE 13.20


